
Ligne

Collège Beauregard par PlaCe de Verdun, Lafond par B. Cognehors et Beauregard

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
Place de Verdun quai                08:04
Museum                                         08:05
Glacière                                       08:05
Champ de Mars                                  08:07
Commissariat                                   08:08
Beauregard                                     08:09
Mistral                                        08:11
Dufresse                                       08:12

LA ROCHELLE Collège de Beauregard                          08:15
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a b
LA ROCHELLE Collège de Beauregard                          12:45 17:10

Dufresse                                       12:46 17:11
Mistral                                        12:47 17:12
Beauregard                                     12:48 17:13
Commissariat                                   12:49 17:14
Champ de Mars                                  12:51 17:16
Piscine                                        12:52 17:17
Esplanade des Parcs                            12:53 17:18
Delayant                                       12:54 17:19
Place de Verdun                                12:56 17:21
                                             

Légende
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

LA ROCHELLE

LAFOND

LAFOND

LA ROCHELLE

BEAUREGARD


